
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich do wykonywania zadań 
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Europejskiego Funduszu  
Pomocy Najbardziej Potrzebującym Podprogram 2021 Plus i udzielenie Pełnomocnictwa  
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich do wykonywania zadań Organizacji 

Partnerskiej o zasięgu lokalnym w ramach realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 

2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. 

§ 2 

Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich Panu 

Tadeuszowi Urbaniakowi do zawarcia umowy, realizowania rozliczeń finansowych i wykonywania 

wszelkich innych czynności niezbędnych do realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 

2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym Podprogram 2021 Plus. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 


